
АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     

24.05.2017 г. г.Уварово                                 № 261 
  

О  формировании  перечня  земельных  участков,  предназначенных  для 
бесплатного  предоставления  в  собственность  гражданам  на  территории 
Уваровского района Тамбовской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, п. 4 ст. 7.1 
Закона  Тамбовской  области  от  05.12.2007  г.  №316-З  «О  регулировании 
земельных  отношений  в  Тамбовской  области»,  администрация  района 
постановляет:

1.  Сформировать  перечень  земельных  участков,  предназначенных  для 
бесплатного  предоставления  в  собственность  гражданам  на  территории 
Уваровского района Тамбовской области, согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал». 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя главы администрации района по экономике и сельскому хозяйству 
(Попов И.В.). 

Глава района                                                                    А.Н.Бочаров



Приложение
к постановлению администрации района

от 24.05.2017 г. № 261

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам на территории Уваровского 

района Тамбовской области

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Кадастровый 
номер

Адрес (местоположение) Площадь, 
кв.м.

Категория 
земель

Вид разрешенного 
использования

1 Земельный 
участок

68:22:0101006:197 Российская Федерация, 
Тамбовская область, 
Уваровский район, 

Березовский сельсовет, 
с.Березовка, ул. Пролетарская, 

земельный участок №16

5000 Земли 
населённых 

пунктов

Для ведения 
личного 

подсобного 
хозяйства


